

اعتراض زنان ژاپنی علیه کفش پاشنه بلند

Photo: pryzmat/shutterstock.com

در ژاپن زنان شاغل اغلب مجبور به پوشیدن کفش پاشنه بلند در محل کار هستند و این اجبار، قانونی نانوشته است که کاسه صبر بسیاری از زنان ژاپنی را سرریز کرده است.

به گزارش ایسنا، بیشتر کنسرنها و شرکت‌های ژاپنی در زمینه پوشش کارمندان خود در محل کار بسیار سخت گیر هستند. مثلا کارمندان زن باید در شمل کار کفش پاشنه بلند بپوشند و بسیاری از زنان شاغل سال‌هاست که از این وضعیت گله دارند.

اکنون ایشیکاوا، هنریشه و نویسنده معروف ژاپنی کمپینی با هشتک "کو تو تو (KuToo)" علیه اجبار به پوشیدن کفش پاشنه بلند به راه انداخته است.

حال بیش از ۰۲ هزار زن ژاپنی در حمایت از کمپین او طوماری خطاب به دولت ژاپن امضاء کردند.

در این طومار از دولت خواسته شده وضع "مقررات پوشیدن کفش پاشنه بلند برای زنان توسط کارفرما" را ممنوع کند، چون چنین مقرراتی مصداق تبعیض و آزار زنان است.

به گزارش دویچه‌وله، طومار آنها با اشاره به پیامدهای پوشیدن مداوم کفش پاشنه بلند برای سلامت زنان به وزارت بهداشت ژاپن فرستاده شده است. مقامات مسئول این وزارتخانه هم اعلام کرده‌اند که درخواست مطرح شده توسط زنان و امکان اجرای آن را بررسی می‌کنند.

منبع: عصر ایران

مرگ ۴۴ کودک ژاپنی به دلیل خشونت خانگی

Photo: ziggy_mars/Bigstockphoto.com

آمارهای دولتی در ژاپن نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۰۴ در مجموع ۴۴ کودک و نوجوان زیر ۸۱ سال به دلیل خشونت جان خود را از دست داده‌اند.

در این بررسی همچنین آمده است این رقم نسبت به سال ۲۰۱۰۳، هشت مورد افزایش داشته و بیش از نیمی از قربانیان توسط مادرشان کشته شده‌اند. علاوه بر این ۲۲ نفر از این قربانیان دختر و ۰۲ نفر دیگر پسر بوده و جنسیت دو نفر دیگر مشخص نیست.

طبق آمارهای دولتی ژاپن، نوزادان زیر یک سال سهم بزرگی از قربانیان را تشکیل می‌دهند که رقم آن ۴.۱۶ درصد بوده و به دنبال آن کودکان سه ساله و کودکان یک ساله در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

به گزارش ژاپن تایمز، همچنین ۵.۴۵ درصد این کودکان به دلیل خشونت‌های جسمی و ۱.۴۳ درصد به دلیل عدم توجه والدین همچون محروم ماندن از دریافت مواد غذایی جان خود را از دست داده‌اند.

منبع: ایسنا

ژاپن از کشورهایی است که آمار این خشونت‌ها را منتشر می‌کند درحالی که بسیاری از کشورها از انتشار این آمار به بهانه‌های مختلف

